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1. Prof. Dr. Michael Basse 
Emil-Figge-Str. 50 
44227 Dortmund 
michael.basse@tu-dortmund.de 

Technische Universität Dortmund 
Institut für Ev. Theologie 

2. Prof. Dr. Norbert Friedrich 
Krockhausstr. 76 
44797 Bochum 
dr.nfriedrich@gmx.de 

Fliedner Kulturstiftung Kaiserswerth 

3. Prof. Dr. Ute Gause 
Universitätsstr. 150 
44870 Bochum 
ute.gause@rub.de 

Ruhr-Universität Bochum 
Reformation und Neuere Kirchengeschichte 

4. Prof. Dr. Albrecht Geck 
Institut für Kirchliche Zeitgeschichte 
des Kirchenkreises Recklinghausen 
Limperstr. 15 
45657 Recklinghausen 
a.geck@t-online.de 

Universität Osnabrück 
Institut für Ev. Theologie 
Leitung des Instituts für kirchliche 
Zeitgeschichte 

5. PB Dr. theol. Patrick Ihben-Bahl 
Fürstengraben 6 
07743 Jena 
Patrick.ihben-bahl@uni-jena.de 

Friedrich-Schiller-Universität Jena 
Professurvertretung Kirchengeschichte 
 

6. Prof. Dr. Jürgen Kampmann 
Diekweg 13 
32584 Löhne-Obernbeck 
jkporta@web.de 

Universitätsprofessor a. D. 
Evangelisch-Theologische Fakultät Tübingen 
 

7. Dr. des. Verena Mildner-Misz 
Missionsstr. 9 a/b 
42285 Wuppertal 
verena.mildner@kiho-wuppertal.de 

Kirchliche Hochschule Wuppertal 
Assistentin für Kirchengeschichte 

8. Ingrun Osterfinke (Geschäftsführung) 
Bethelplatz 2 
33617 Bielefeld 
ingrun.osterfinke@ekvw.de 

Landeskirchliches Archiv der EKvW 

9. Prof. Dr. Christian Peters 
Universitätsstr. 13-17 
48143 Münster 
Dr.ch.peters@web.de 

Universität Münster 
Institut für Westfälische Kirchengeschichte 
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10. LKR Dr. Albrecht Philipps (Vorsitz) 
Altstädter Kirchplatz 5 
33602 Bielefeld 
albrecht.philipps@ekvw.de 

Landeskirchenamt Bielefeld der EkvW 

11. Prof. Dr. Antje Roggenkamp 
Universitätsstr. 13-17 
48143 Münster 
Antje.roggenkamp@uni-muenster.de 

Universität Münster 
Theologische Fakultät 
Seminar für Praktische Theologie und 
Religionspädagogik 

12. Prof. Dr. Hans-Walter Schmuhl 
Universitätsstr. 25 
33615 Bielefeld 
hans-walter.schmuhl@uni-bielefeld.de 

Universität Bielefeld 

13. Kerstin Stockhecke M.A. 
Bethelplatz 2 
33617 Bielefeld 
kerstin.stockhecke@bethel.de 

Hauptarchiv der 
v. Bodelschwinghschen Stiftungen Bethel 

14. Bärbel Thau M.A. 
Schildescher Str. 101 
33611 Bielefeld 
Baerbel.thau@johanneswerk.de 

Archiv des Ev. Johanneswerks Bielefeld 
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